171 quo *A*: quocum **Σ** 172 sumus ingenio *Bentley*: ingenio
sumus *codd.* 175 *Bothe*: retinere amare amittere *codd.*: retinere
an a te amittere *Fleckisen*: retinere an uero amittere *cum Eugraph.*
Umpfenbach 176 mihi eius sit *A²Σ*: mihi sit *A*: mihi ine sit *Guyet*
178 misero *A* qui ei male accipit ut datiuom pronominis 179 iam
aliquod *codd.*: *transp.* ego tibi consílium *codd.*: sed tibi bis omittit
Priscianus réperies *Lachmann*: réperies uel reppereris uel repere-
ris *codd.* 181 post uersum hunc uel seq. in *codd.* reperitur *And.* 208
quae si non astu prouidentur me aut erum pessum dabunt 185 eius
quod *Fleckisen*: quod eius *codd.*

loquárne? incendam; táceam? instigem; púrgem me?
laterém lauem.

heú me miserum! quóm mihi paueo, tum Ántipho me 10
excrúciat animi:

eíus me'miseret, eí nunc timeo, is núnc me retinet; nam
ábsque eo esset,

récte ego mihi uidíssem et senis essem últus iracún-
diam:

190 áliquid conuasássem atque hinc me cónicerem protinam
ín pedes.

AN. quam *nam* híc fugam aut furtúm parat?

GE. sed ubi Ántiphonem réperiam? aut qua quaérere 15
insistám uia?

PH. te nóminat. *AN.* nesció quod magnum hoc núntio
exspectó malum. *PH.* ah.

[sanusne es?] *GE.* domum íre pergam: ibi plúrimumst.

195 *PH.* reuocémus hominem. *AN.* sta flíco. *GE.* hem,
sátis pro imperio, quísquis es. *AN.* Geta. *GE.* ípsest
quem uolui óbuiam.

AN. cédo, quid portas, óbsecro? atque id, sí potes, uerbo 20
éxpedi.

GE. fáciam. *AN.* eloquere. *GE.* módo apud portum . .

AN. meúmne? *GE.* intelleksi. *AN.* óccidi.
PH. hem.

AN. quíd agam? *PH.* quid aïs? *GE.* huíus patrem
uidísse me, [et] patruóm tuom.

200 *AN.* nám quod ego huic nunc súbito exitio rémedium
inueniám miser?

quód si eo meae fortúnae redeunt, Phánium, abs te ut
dístrahar,

190 conuassassem *ACD¹E²F* in ras. *P¹*; conuassissem cett. proti-

nam *E*: protinus cum *A* et cett. *Donatus et Charisius et grammatici alii*

191 nam add. *Bentley* hinc *A*: unde quam hic hinc coni. *Dziatzko*

192 uiam *AFG¹* 194 sanusne es del. *Conradt* 199 et *A*: om.

A² *Donatus*

- 25 nūllast mihi uita éxpetaenda. *GE.* ergo ístaec quom ita
sint, Ántipho,
tánto magis te aduígilare aequomst: fórtis fortuna ádiuuat.
AN. nón sum apud me. *GE.* atqui ópus est nunc quom
máxume ut sis, Ántipho;
nám si senserít te timidum páter esse, arbitrábitur 205
cómmeruisse cúlpam. *PH.* hoc uerumst. *AN.* nón
possum inmutárier.
- 30 *GE.* quíd faceres si gráuius aliquid tíbi nunc faciundúm
foret?
AN. quom hóc non possum, illúd minus possem. *GE.*
hoc níl est, Phaedria: slicet.
quíd bic conterimus óperam frustra? quín abeo? *PH.*
et quidem ego? *AN.* óbsecro,
quíd si adsimulo? sátinest? *GE.* garris. *AN.* uóltum 210
contemplámini: em,
sátine sic est? *GE.* nón. *AN.* quid si sic? *GE.* própe-
modum. *AN.* quid sic? *GE.* sat est:
35 ém, istuc serua; et uérbum uerbo, pári ut respóndeas,
né te iratus suís saeuídieis díctis protelét. *AN.* scio.
GE. uí coactum te ésse inuitum: *PH.* lége, iudició.
GE. tenes?
séd hic quis est senéx quem uideo in última platea? 215
ípsus est.
- AN.* non póssum adesse. *GE.* ah, quíd agis? quo
abis, Ántipho?
- 40 mane ínquam. *AN.* egomet me nóui et peccatúm meum:
uobís commendo Phánium et uitám meam.—
PH. Geta, quíd nunc fiet? *GE.* tú iam litis aúdies;
ego pléctar pendens nísi quid me feféllerit. 220
sed quód modo hic nos Ántiphonem mónuimus,
45 id nósmet ipsos fácer oportet, Phaédria.